７神医第１２３号

令和７年４月１０日

 都道府県医師会長 様

第 56回全国学校保健・学校医大会担当

公益社団法人 神奈川県医師会

会 長  菊 岡 正 和

                       （公印省略）

第 56回全国学校保健・学校医大会「分科会」の演題募集について（依頼）

春暖の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和７年３月 25 日付、６神医第 2435 号にてご案内しましたとおり、「第 56

回全国学校保健・学校医大会」を本会が担当し、令和７年 11月 22日（土）に、パシ

フィコ横浜ノース（横浜市）で開催します。

つきましては、本大会における「分科会」の発表演題を募集しますので、貴会管下

の学校医の先生方等にご周知いただきたくご高配の程よろしくお願い申し上げます。

なお、演題登録の方法等は、下記のとおり第 56回全国学校保健・学校医大会ホーム

ページをご確認の上、ご登録くださいますようお願いします。

 また、本大会への事前参加登録は、６月中旬に案内予定であることを申し添えます。

記

１ 演題登録の方法等

第 56回全国学校保健・学校医大会ホームページ

https://school-health56.jp/bunkakai_touroku/index.html

ホームページトップ＞メニュー「分科会（演題登録・発表）」

２ 演題募集期間

令和７年４月 14日(月)～令和７年５月 16日（金）17：00

 ３ 問合せ（運営事務局）

   東武トップツアーズ株式会社 横浜支店

TEL：045-307-4891

E-mail：school_health56@tobutoptours.co.jp

大会事務局 運営事務局
公益社団法人 神奈川県医師会
 健康医療課 松本、福本、和田
〒231-0037
神奈川県横浜市中区富士見町 3-1

TEL：045-241-7000
FAX：045-241-1461
MAIL：school56@kanagawa.med.or.jp

東武トップツアーズ株式会社 横浜支店

〒231-0021
神奈川県横浜市中区日本大通 18 7F

TEL：045-307-4891
FAX：045-307-4892
MAIL：school_health56@tobutoptours.co.jp

mailto:school_health56@tobutoptours.co.jp